
ZARZĄDZENIE Nr 62/2023 

WÓJTA GMINY Mniów 

z dnia 29 sierpnia 2023 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do 

przetwarzania danych w Urzędzie Gminy Mniów 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 

informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 

(tekst jedn. z 2017 r., poz. 2247 z późn. zm.) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 119 4 maja 2016) oraz 

ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r., poz.1781), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1  

 

Wprowadza się Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania 

danych w Urzędzie Gminy Mniów, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

 

Traci moc Zarządzenie Nr 21/2022 Wójta Gminy Mniów z dnia 22.02.2022 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Gminy Mniów.  

 

§ 3  

 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Mniów do zapoznania się z treścią niniejszego 

dokumentu.  

 

§ 4  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Systemów Informatycznych (ASI)                                 

w Urzędzie Gminy Mniów. 

§ 5  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     

       WÓJT GMINY MNIÓW  

                          /-/ 

               Piotr Wilczak 

 


